2019 年７月 12 日
各位

会社名 株式会社 NATTY SWANKY
代表者名 代表取締役社⻑ 井石 裕二

(コード：7674 東証マザーズ)
問合せ先 経営企画部⻑ 金久保 真一

（TEL：03-5909-3013）

組織変更及び執行役員制度の導入について

当社は、2019 年７月 12 日開催の取締役会において、組織変更及び執行役員制度の導入につい
て決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１. 組織変更の目的

新規部署（FC 事業部）を設置し、フランチャイズ店舗の展開を加速するため。

２. 執行役員制度導入の目的
業務に精通した人材を執行役員に登用して、経営と業務執行の分離をすることにより、経営
の意思決定の強化及び業務執行の迅速化を図るためとともに、企業価値の向上を図るため。

3. 執行役員制度の概要
  執行役員の選任および解任は、取締役会において決議する。

1. 執行役員の任期は、1 年とする。
2. 執行役員は、取締役会で決定した経営方針に基づき、業務執行の責任者として担当業務

を執行する。

4．執行役員制度の導入日

2019 年 7 月 12 日

5．執行役員人事（2019 年 7 月 12 日付）

氏名 新役職 旧役職
伊藤 慎一朗（いとう しんいちろう） 執行役員 FC 事業部⻑ 営業部⻑

以上